اسی اصول پر قائم ہیں، جو دراصل قرآنی آیت مبارکہ کا مفہوم ہے

وَنَعَا وَنُؤَا عَلَيَّ الْبِرِّ وَالتَّقْوَىٰ وَلَا نَعَا وَنُؤَا عَلَيَّ الْإِثْمِ وَ الْعُدْوَانِ - (المائدہ: ۲)

ترجمہ: اور تم نیکی اور تقویٰ کے کاموں میں تعاون کرو، اور گناہ اور ظلم و زیادتی کے کاموں میں تعاون مت کرو۔

12 ربیع الاول 1437ھ، 24 دسمبر 2015ء، جمعرات کو جناب نگر (سابق ربوہ) میں مثالی سالانہ ختم نبوت

کانفرنس اور کامیاب ترین دعوتی جلوس میں بھی قائدین احرار اور زعماء تحریک ختم نبوت نے یہی پیغام دیا ہے کہ اللہ کی دھرتی پر اللہ کے قانون کے نفاذ اور عقیدہ ختم نبوت کے تحفظ کی پرامن جدوجہد کو آگے بڑھانے والے بن جاؤ تو امن پالو گے!